報道関係者各位                                    2016 年 6 月 10 日

株式会社トヨタエンタプライズ

ニュースリリース

 株式会社トヨタエンタプライズは、役員人事について 以下のとおり内定しましたので

お知らせいたします。

役員人事について

１．役員の選任

氏 名 役 職 現

河合 和之 代表取締役社長 同左

高瀬 由紀夫 代表取締役副社長 同左

乙武 史朗  取締役常務執行役員【昇任】 取締役

河原 隆文  取締役常務執行役員【昇任】 取締役

正村 彰康 監査役 取締役

財津 裕真  監査役(非常勤) 同左

筧 徹 執行役員 取締役

峠 良和 執行役員 取締役

田辺 伸生      執行役員 【新任】 顧問

荒川 和紀      執行役員 【新任】 豊田営業本部 副本部長

2016 年 6月 22 日に開催予定の 第 65 回定時株主総会 および その後に開催される

取締役会にて正式決定されます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 株式会社トヨタエンタプライズ

担  当 ：経営企画部企画室 広報担当 市川、藤木

TEL   ：052-551-8328 、052-551-8386

FAX   ：052-581-3845

E-Mail ：pr@toyota-ep.co.jp

＜株式会社トヨタエンタプライズ 会社概要＞

 代表者 代表取締役社長 河合和之

本社所在地 名古屋市中村区名駅四丁目 4 番 10 号

設立年月日 1952 年 10 月 23 日

主な事業内容 施設運営管理、人材派遣、セキュリティサービス、

自動車研究開発評価支援 ほか

資本金 1 億 2000 万円（トヨタ自動車 100％出資）

従業員数 4,088 人 他に派遣社員 566 人（2016 年 3月末時点）

URL http://www.toyota-ep.co.jp/

２．役員の退任

氏 名 役 職 現

正坂 公秀 常勤顧問 専務取締役

 髙行 顧問(非常勤) 監査役